Terminkalender 2024

Veranstaltung

02.01.2024

14.01.2024

25.02.2024

15.03.2024

17.03.2024

24.03.2024

20.04.2024

25.04.2024

09.05.2024

23.06.2024

12.07.2024

31.08.2024

14.09.2024

21.09. und
22.09.2024

28.09.2024
13.10.2024

1. Arbeitseinsatz im Jahr 2024

Arbeitseinsatz jeweils am 1. Dienstag des Monats, 9:00-12:00 Uhr

Lakefleischessen ab 11:00 Uhr auf dem Klubgeldnde
Anmeldungen erforderlich bis 06.01.2024 bei Gerda Cocek

Jahreshauptversammlung
10:00 Uhr in der Klubhiitte

Schussfestigkeitspriifung (Sfk)
Freitag, 17:00 Uhr in Mittelbuchen

Spurlautpriifung (Sp) in Mittelbuchen

Forellenessen ab 11:00 Uhr in der Klubhiitte
Anmeldungen erforderlich bis 15.03.2024 bei Gerda Cocek

Kursbeginn Jagdgebrauch

Kursbeginn BHP
19:00 Uhr auf dem Klubgeldnde
Bekanntgabe der weiteren Termine

Weillwurstessen mit Brezeln, Radi & Weillbier,
ab 10:00 Uhr auf dem Klubgeldnde
Anmeldungen erforderlich bis 02.05.2024 bei Gerda Cocek

Zuchtschau -
ab 12:00 Uhr auf dem Klub-Ubungsgelinde
Anmeldungen bitte bis 18.06.24 an cocek@vom-mauseloch.de

Wassertest (WaT)
16:00 Uhr

SchweiBlpriifung (SchwhK)
in Waldzell

Begleithundepriifung (BHP)

Vielseitigkeitspriifung (VP) in Rodenbach und Mittelbuchen

Stoberpriifung

Herbstwanderung

Gerda Cocek
06182-5778

cocek@vom-mauseloch.de

Silke Brunner

Am Roten Graben 12
60386 Frankfurt
0170-4663451

Silke Brunner

Am Roten Graben 12
60386 Frankfurt
0170-4663451

Gerda Cocek
Trumauer Str.26
63512 Hainburg
06182-5778
cocek@vom-mauseloch.de
Silke Brunner

Am Roten Graben 12
60386 Frankfurt
0170-4663451

Gerda Cocek
Trumauer Str.26
63512 Hainburg
06182-5778
cocek@vom-mauseloch.de
Gerda Cocek
06182-5778

cocek@vom-mauseloch.de

Gerda Cocek
Trumauer Str.26
63512 Hainburg
06182-5778

cocek@vom-mauseloch.de

Silke Brunner

Am Roten Graben 12
60386 Frankfurt
0170-4663451

Silke Brunner

Am Roten Graben 12
60386 Frankfurt
0170-4663451

Gerda Cocek
06182-5778
cocek@vom-mauseloch.de
Silke Brunner

S.0.

Silke Brunner
S.0.



	Veranstaltung
	Schussfestigkeitsprüfung (Sfk)
	Kursbeginn Jagdgebrauch


