Terminkalender 2024

Datum	Veranstaltung	Meldungen an
02.01.2024	1. Arbeitseinsatz im Jahr 2024 Arbeitseinsatz jeweils am 1. Dienstag des Monats, 9:00-12:00 Uhr	
14.01.2024	Lakefleischessen ab 11:00 Uhr auf dem Klubgelände Anmeldungen erforderlich bis 06.01.2024 bei Gerda Cocek	Gerda Cocek 06182-5778 cocek@vom-mauseloch.de
25.02.2024	Jahreshauptversammlung 10:00 Uhr in der Klubhütte	
15.03.2024	Schussfestigkeitsprüfung (Sfk) Freitag, 17:00 Uhr in Mittelbuchen	Silke Brunner Am Roten Graben 12 60386 Frankfurt 0170-4663451
17.03.2024	Spurlautprüfung (Sp) in Mittelbuchen	Silke Brunner Am Roten Graben 12 60386 Frankfurt 0170-4663451
24.03.2024	Forellenessen ab 11:00 Uhr in der Klubhütte Anmeldungen erforderlich bis 15.03.2024 bei Gerda Cocek	Gerda Cocek Trumauer Str.26 63512 Hainburg 06182-5778 cocek@vom-mauseloch.de
20.04.2024	Kursbeginn Jagdgebrauch	Silke Brunner Am Roten Graben 12 60386 Frankfurt 0170-4663451
25.04.2024	Kursbeginn BHP 19:00 Uhr auf dem Klubgelände Bekanntgabe der weiteren Termine	Gerda Cocek Trumauer Str.26 63512 Hainburg 06182-5778 cocek@vom-mauseloch.de
09.05.2024	Weißwurstessen mit Brezeln, Radi & Weißbier, ab 10:00 Uhr auf dem Klubgelände Anmeldungen erforderlich bis 02.05.2024 bei Gerda Cocek	Gerda Cocek 06182-5778 cocek@vom-mauseloch.de
23.06.2024	Zuchtschau - ab 12:00 Uhr auf dem Klub-Übungsgelände Anmeldungen bitte bis 18.06.24 an cocek@vom-mauseloch.de	Gerda Cocek Trumauer Str.26 63512 Hainburg 06182-5778 cocek@vom-mauseloch.de
12.07.2024	Wassertest (WaT) 16:00 Uhr	Silke Brunner Am Roten Graben 12 60386 Frankfurt 0170-4663451
31.08.2024	Schweißprüfung (SchwhK) in Waldzell	Silke Brunner Am Roten Graben 12 60386 Frankfurt 0170-4663451
14.09.2024	Begleithundeprüfung (BHP)	Gerda Cocek 06182-5778 cocek@vom-mauseloch.de
21.09. und 22.09.2024	Vielseitigkeitsprüfung (VP) in Rodenbach und Mittelbuchen	Silke Brunner s.o.
28.09.2024	Stöberprüfung	Silke Brunner s.o.
13.10.2024	Herbstwanderung	